
Отдел по образованию, 
молодежной политике и спорту 

администрации Хохольского муниципального района 
__________________________Воронежской области__________________________

ПРИКАЗ

« 28 » мая 2020года № 186

Об организации и проведении праздничного мероприятия, 
посвященного Дню защиты детей

В соответствии с постановлением администрации Хохольского муниципаль­

ного района Воронежской области от 28 мая 2020 года №320 и в целях укреп­

ления здоровья и совершенствования гармонично - развитой личности ребенка, 

создания условий для реализации спортивных, интеллектуальных и творческих 

способностей детей

приказываю:

1. МБУ ДО «Дом детского творчества» (Канищев Н.И.):

1.1. Подготовить и провести он-лайн мероприятие, посвященное дню 

защиты детей 1 июня 2020 года в 11-00.

1.2. Подготовить сценарную программу он-лайн праздника, посвящен­

ного дню защиты детей

1.3. Организовать участие в он-лайн празднике обучающихся общеоб­

разовательных учреждений района

2. Директору МКУ ДО «Хохольская ДЮСШ» (Смотров С.Н.) подготовить 

и провести спортивный блок праздничного мероприятия

3. Директору МБУ ДО «Хохольская ДИШ» (Трубников В.В.)организовать 

участие педагогов и воспитанников в праздничном мероприятии

4. МКУ «Центр развития образования» (Кузьминова Т.Н.)

4.1. Обеспечить техническое сопровождение праздничного мероприятия

4.2. Обеспечить информационное сопровождение праздничного меро­

приятия в официальной группе ВК «Навстречу лету!»



5. Директорам общеобразовательных учреждений района принять участие в 

праздничном мероприятии, посвященному Дню защиты детей, который со­

стоится 1 июня 2020 года в 11-00.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Новоселову Н.А., замести­

теля руководителя отдела по образованию, молодежной политике и спорту.

Руководитель отдела по образованию,
молодежной политике и спорту


